
▲お申込みはこちらから 

 

青卸発  １３３  号 

２０２５年１月２７日 

組合員 各位 
                       青森県こども家庭部若者定着還流促進課 

協同組合青森総合卸センター 

 

青森県「大学就職担当教職員と県内企業との交流会」 

参加企業募集について（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、青森県では、学生の県内就職促進のため、大学の就職担当教職員と県内企業人事  

担当者が情報交換を行う機会創出を目的とした標記交流会を開催いたします。 

 つきましては、参加企業を下記のとおり募集いたしますので、業務ご多忙中のこととは  

存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。            敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年２月２１日（金）１５：３０～１７：００ 

２．会  場  問屋町会館 ２階 大会議室 

３．参加大学  青森公立大学、青森大学、青森中央学院大学、青森明の星短期大学 

４．募集企業  ２０社（１社２名まで）※ 定員になり次第受付締切 

５．参 加 料  無 料 

６．内  容  一．大学・短期大学からの情報提供 

         ａ．学生の就職活動について 

         ｂ．キャリアセンターの取組みについて 

        二．交流会（名刺交換、情報交換など） 

７．申 込 み  右記のＱＲコードまたは組合ホームページの 

申込みフォームからご回答ください。 

なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/QtE9i5ZSThd7eFhb9） 

からもご回答いただけます。 

        ※ 申込みフォームからご回答できない場合は、 

メールにて会社名・役職・ご担当者名をご連絡ください。 

８．申込締切  ２０２５年２月１４日（金） 

９．問合せ先  一．申込について 

協同組合青森総合卸センター（担当：五十嵐） 

          TEL：017-738-4711  メール：info@tonyamachi.com 

        二．事業内容について 

          青森県 こども家庭部 若者定着還流促進課 県内定着促進グループ 

                    TEL：017-734-9398 （担当：福沢） 

                  以上 


